

Årsredovisning

Multi Deal Network Sverige AB

559053-5562

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Tommy Olsson

2024-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling, tillverkning & försäljning av elektroniska komponenter & produkter såsom telecom utrustning och likvärdigt, WIFI nätverksprodukter. Försäljning av dessa varor, produkter och tjänster mot Återförsäljare och företag samt även slutkonsument, delvis via webshop. Även konsultverksamhet spetskompetens för specialområden inom Telecom & nätverks elektronik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	3 015	3 581	3 231	3 410
Resultat efter finansiella poster	50	293	168	1 111
Soliditet %	72	60	65	65

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	992 162	131 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-513 001	
- Balanseras i ny räkning		131 816	-131 816
- Årets resultat			203 454
- Belopp vid årets utgång	50 000	610 977	203 454

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	610 977
<i>Årets resultat</i>	203 454
<i>Summa</i>	814 431

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	439 431
<i>Summa</i>	814 431

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 015 133	3 580 538
Övriga rörelseintäkter	62 903	277 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 078 036	3 857 895
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-557 631	-666 656
Handelsvaror	-239 965	-325 987
Övriga externa kostnader	-826 592	-1 090 745
Personalkostnader	-1 383 340	-1 475 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 083	-1 067
Övriga rörelsekostnader	-963	-748
Summa rörelsekostnader	-3 023 574	-3 560 697
Rörelseresultat	54 462	297 198
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 513	-4 552
Summa finansiella poster	-4 513	-4 552
Resultat efter finansiella poster	49 949	292 646
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	75 000
Summa bokslutsdispositioner	0	75 000
Resultat före skatt	49 949	367 646
Skatter		
Skatt på årets resultat	153 505	-235 830
Årets resultat	203 454	131 816

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	113 850	88 933
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	113 850	88 933
Summa anläggningstillgångar	113 850	88 933
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	91 000	226 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	91 000	226 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	350 400	351 591
Övriga fordringar	16 537	69
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-153 246	2 957
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	213 691	354 617
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	872 858	1 385 072
<i>Summa kassa och bank</i>	872 858	1 385 072
Summa omsättningstillgångar	1 177 549	1 965 689
SUMMA TILLGÅNGAR	1 291 399	2 054 622

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	610 977	992 162
Årets resultat	203 454	131 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	814 431	1 123 978
Summa eget kapital	864 431	1 173 978
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 538	75 538
Summa obeskattade reserver	75 538	75 538
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	3	0
Övriga skulder	28 154	0
Summa långfristiga skulder	28 154	8 891
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	17 738
Leverantörsskulder	129 257	290 308
Skatteskulder	-125 497	85 784
Övriga skulder	117 498	401 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	202 018	891
Summa kortfristiga skulder	323 276	796 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 291 399	2 054 622

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Långfristiga skulder

Inga

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Tommy Olsson

Per Tommy Olsson

2024-01-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-31

Lars Erik Ingemar Lidgren

Lars Erik Ingemar Lidgren

Godkänd revisor